

# **BANKIERFIRMAET DANSK PANTEBREVSSALG AF 1975 ApS**

Greve Strandvej 44  
2670 Greve

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/07/2019**

---

**Ole Valdemar Peitzsch**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BANKIERFIRMAET DANSK PANTEBREVSSALG AF 1975 ApS  
Greve Strandvej 44  
2670 Greve

Telefonnummer: 20233333  
e-mailadresse:    kontoret@aovp.dk

CVR-nr:                66540812  
Regnskabsår:        01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære driftsaktivitet er ved investering i fast ejendom til udlejning, at indtjene et overskud til selskabets investorer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.721.000,- hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende. Årsrapporten er opstillet af selskabets økonomifunktion.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.457.977</b>	<b>2.170.686</b>
Personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>2.170.686</b>
Andre finansielle indtægter .....		784.001	104.368
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35.556	-97.713
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.206.423</b>	<b>2.177.341</b>
Skat af årets resultat .....		485.413	-517.742
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.721.010</b>	<b>1.659.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		1.721.010	1.659.599
<b>I alt .....</b>		<b>1.721.010</b>	<b>1.659.599</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		20.951.962	20.902.607
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.951.962</b>	<b>20.902.607</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.430.400	2.792.574
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.430.400</b>	<b>2.792.574</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.382.362</b>	<b>23.695.181</b>
Andre tilgodehavender .....		521.966	867.898
Periodeafgrænsningsposter .....		11.095	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>533.061</b>	<b>867.898</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		48.618	97.535
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>48.618</b>	<b>97.535</b>
Likvide beholdninger .....		642.388	1.158.466
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.224.067</b>	<b>2.123.899</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>25.606.429</b>	<b>25.819.080</b>



# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.500.000	1.500.000
Overført resultat .....		21.785.283	20.064.273
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>23.285.283</b>	<b>21.564.273</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		612.819	2.075.346
Skyldig selskabsskat .....			441.742
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>612.819</b>	<b>2.517.088</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			364.388
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		56.834	44.717
Skyldig selskabsskat .....		439.144	285.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		240.555	178.727
Periodeafgrænsningsposter .....			0
Deposita .....		971.794	863.911
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.708.327</b>	<b>1.737.719</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.321.146</b>	<b>4.254.807</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>25.606.429</b>	<b>25.819.080</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0